
 

TELEFÓN EMAIL IČO ONLINE 
+421 2 5935 6111 info@bratislava.sk 00 603 481 www.bratislava.sk 

HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ 
REPUBLIKY BRATISLAVA 
Primaciálne nám. 1, P. O. Box 192, 814 99 Bratislava 1 

 
 
 
 
 
 
 

Oznámenie o výsledku obchodnej verejnej súťaže  
 
 
 

Hlavné mesto SR Bratislava vyhlásilo v súlade s § 9a ods. 1 písm. a) a § 9a ods. 2 zákona SNR 
č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, obchodnú verejnú súťaž o najvhodnejší 
návrh na uzatvorenie kúpnej zmluvy na prevod vlastníctva k nehnuteľnostiam v Bratislave, k. ú. 
Dúbravka, Polianky, a to novovytvorený pozemok pare. č. 2531/4 - orná pôda vo výmere 2 462 m2, 
vzniknutý podľa GP č. 595/2023 oddelením od pozemku registra „C" KN parc. č. 2531 - orná pôda 
vo výmere 3 267 m2, zapísaného na LV č. 847, novovytvorený pozemok parc. č. 2540/1 - záhrady 
vo výmere 89 m2, vzniknutý podľa GP č. 595/2023 oddelením od pozemku registra „C" KN parc. č. 
2540 - záhrady vo výmere 191 m2, zapísaného na LV č. 847, a novovytvorený pozemok parc. č. 
2542/1 - zastavané plochy a nádvoria vo výmere 165 m2, vzniknutý podľa GP č. 595/2023 oddelením 
od pozemku registra „C" KN parc. č. 2542 - zastavané plochy a nádvoria vo výmere 204 m2, 
zapísaného na LV č. 847. 

 
Dňa 15.11.2023 zasadala Komisia na vyhodnotenie ponúk na predaj nehnuteľností vo vlastníctve 
Hlavného mesta SR Bratislavy, ktorá skonštatovala, že nebol predložený žiaden súťažný návrh. 
 

 
V Bratislave, dňa 27.11.2023 
 
 

           
      Ing. arch. Matúš Vallo, v.r. 
      primátor 
 

 


